
8:00 Domanín 
Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro děti a celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

8:00 Domanín Za + Jiřího, Marka, Václava, Karla a Josefa

9:30 Bzenec 
Poděkování za dar zdraví, životní jubileum , živou a 

zemřelou rodinu
11:00 Těmice Za společenství živého růžence v Těmicích

22 Út
Úterý v oktávu 

velikonočním

23 St
Středa v oktávu 

velikonočním
8:00 Těmice Volný úmysl

24 Čt
Čtvrtek  v oktávu 

velikonočním
18:00 Domanín

Na poděkování za přijatá dobra s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

25 Pá
Pátek  v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

26 So
Sobota  v oktávu 

velikonočním
18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za + Marii Mičolovou, + rodiče Vlachovy a Mičolovy, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro děti s rodinami

9:30 Bzenec 
Poděkování za dožití 80 let s prosbou o požehnání pro 

celou živou rodinu

Vzadu na stolečku jsou papírové přihlášky do fondu Donátor.

NOVÉHA K BOŽÍMU  MILOSRDENSTVÍ. Začala na  Velký pátek a končí o 2. neděli 

velikonoční – Neděli Božího milosrdenství.

POŘAD BOHOSLUŽEB 20. 4. - 27. 4. 2025
farnost Bzenec a Domanín

20 Ne

SLAVNOST 

ZMRTVÝCH-

VSTÁNÍ PÁNĚ

 žehnání velikonočních 

pokrmů

Lektoři: Monika Tichá a Markéta Horniková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Pondělí v oktávu 

velikonočním

MŠE SVATÁ NENÍ !!!

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Farníci, kteří si objednali domácí velikonoční paškály si je mohou vyzvednou v sakristii cena je 

350 Kč.

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Na závěr bohoslužby požehnám velikonoční pokrmy.

27 Ne

2. neděle 

velikonoční - 

NEDĚLE 

BOŽÍHO 

MILOSRDEN-

STVÍ

21 Po

Lektoři: Jiřina Vaštíková

Děkuji za dnešní sbírku, která je součástí Veřejné sbírky Donátor.

Děkuji za úklid kostela před Velikonocemi, květinovou výzdobu, kostelníkům, všem zpěvákům a 

varháníkům za zpěvy, ministrantům, ochotným můžům kteří si nechali umývat nohy na Zelený 

čvrtek a všem, kteří jakkoliv pomohli či se zapojili.

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanova

Domanín - Dvořanová, Hlinková, Zábranská

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 7.134 Kč.

V Domaníně 11.682 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.


